МАДОУ «ЦРР -детский сад № 371»
                                                                 В бухгалтерию МАДОУ «ЦРР -детский сад № 371»

                                                                 От___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить льготу по родительской плате  за содержание моего ребенка

………………………………………………………………. в детском саду в размере:

1) 50%

2) 100%

на основании:

1) справки  о придании семье  статуса  малоимущей №________________ выданной
«______»__________________20…..г.
      Комитетом  социальной защиты населения………………………………..р-на  г. Перми
2) справки об инвалидности № _____________  выданной

«_______»__________________20____г.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( кем)

_______________                                                       _____________ /_______________/

            дата                                                                                                       подпись                  расшифровка подписи

                                                                                  МАДОУ «ЦРР -детский сад № 371»

                                                                 В бухгалтерию МАДОУ «ЦРР -детский сад № 371»

                                                                 От___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по родительской плате  за содержание моего ребенка

………………………………………………………………. в детском саду в размере:

1) 50%

2) 100%

на основании:

3) справки  о придании семье  статуса  малоимущей №________________ выданной

«______»__________________20…..г.

      Комитетом  социальной защиты населения………………………………..р-на  г. Перми

4) справки об инвалидности № _____________  выданной

«_______»__________________20____г.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( кем)

_______________                                                       _____________ /_______________/

            дата                                                                                                       подпись                  расшифровка подписи